iikmIo iiiuenimus dciiutum, verum etiam in suae lidelitalis fcruore

crediinus. iinmo non dubitamu.s eunstantem inantea pormansurum, ; ;)

recoguitionem laudabilium meritorum suoium quoddam feudum, quod

de L'Oiicambio antiquitus inter Imperium et Cathedralem Ecelosiam

Pattauiensem de Hef^ali tunc Caenobiu .sanctimonialium IntemetMlae

virginis dei genitrieis M.\RIae facto limc cessit Imperio, quod Icuduin

vcxilli, vulgo Uaulehen appellatum illustris quondam 0. (lux liairarie

ab Imperio ditioscitur assecutus, hoc idem fcodum DUectus cunsan-

guioeua et fidelis aoater Lodwicut üluatri» Falatintu comes Reni et

dux Bawarie ad preces nostras in manus regle celsitudinis uoluntarie

reaignauitoosque illud in continenti prelitwto YLpattmUeHti EpUeopo

et aaae eecicsiae liberaliter digoati fuimua conferre et eonfirmare.

Ipae autem Epiacopoa aoUidte proenrana eecleaiae aoe utUitateni,

ipaom feodnm atatim titulo legalia auceeaaioiiia contulit praenonioato

duci bawarie ab ipso Epiaeope auisque aaeeeaaoribiia, non ab Imperio

ratione feodi de cetera recipiendum et posaideiidiun. Ut itaqae hee

apod posteroa iocoooulaa permaoeant et perpeti (perpefim) ßrmitQ-

dine diaementur, boe prioil^Mn ob dUeettosia evideatiam nefflortto
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Episcopo soaeque Ecclesiae indulsimiis Sigillo aureo miiiestatis nostrae

roboratum. Huius etiam testes s\\ni SifridmBanctae Moguntine nedis

Arekiepheapus, Ekkebertm babcnbfrgemis. Sifridus Augnstcmis,

Hahuieu» BagiUmtris EpUeopi, Liupoldus dna; AuMrie et Styrie,

Bernhardw dux Karmthiae, OHo duat Meranie, Uainricus nobäU

de mfmt, AntOnnu de JtuUngen Mareteahm imperii, Walthenu

de Sipf (SeS^ phicema, Dieio Camerariu», Philippus de bon-

Umditt, Hademarue de Werini, HaimieuM de Lenederf, Wtlihertu

de T^umeniereh, Otto de mor^aeh et alii quam plores. Sigoum

Domini nostri FHderici Inuietusimi RomaDoram Regia et (Mono-

gramma) Semper Augusti et Gloriosi Regia Syciliae. Ego Ckwntra-

dn3 Metcnsi» et Spiremis epiaeopua ImperieUe atde OmeeUariue

vice (loinini Sifridi Moguntinae sedis Archiepiaeopi; totiua Germame

llaiii lecognoui. Acta sunt hec Anno donbi Milleaiaio

dueentesimo XVII. Hegnajite domiiio FREDERICO aeeondo dioiaa

fauente dementia Homanorum Hege et semper Augusto et glorioao

Rege Sycilie, Anno Roman! Regni ipsius Quinto, Sicilie uero XVIII?

Datum in »ollempni Curia Apud Nuoremberch Auuo prelaxato

XU. Kaleod. Febr. Quiutae Indictionis.

Original auf Perpament mit Siegel, im königl. bairischen Reichsarohive za